УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2023 год №550

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Праву в 2023/2024 учебном году на территории Качканарского городского

округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Праву Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Право» в
Качканарском городском округе в 2023/2024 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е.
8(34341)6-23-48

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «15» декабря 2023 г. № 550

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Право» в Качканарском городском

 округе в 2023/2024 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Алексеева Светлана Владимировна МОУ СОШ № 7 9 58 Победитель
Прокурова Ирина Вячеславовна МОУ СОШ № 7 9 58 Победитель

Черепанова Екатерина
Владимировна МОУ СОШ № 7 9 56 Призёр

Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 9 54 Призёр
Панфиленко Елена Артемовна Школа №2 9 47 Призёр

Васильев Марк Глебович МОУ Лицей 9 46 Призёр
Феденёв Степан Алексеевич МОУ СОШ № 7 9 46 Призёр

Худякова Анастасия Андреевна Школа №2 9 43 Призёр
Широкова Валентина

Владимировна МОУ Лицей 9 43 Призёр

Бушмакин Владислав Евгеньевич МОУ СОШ № 7 9 42 Призёр
Киртоака Александр Александрович МОУ СОШ № 7 9 42 Призёр

Новожилова Ирина Олеговна Школа №2 9 41 Призёр
Светлякова Екатерина Ивановна МОУ СОШ № 7 9 41 Призёр

Тюлькин Артур Игоревич Школа №2 9 41 Призёр
Вахрушева Вера Дмитриевна МОУ СОШ № 7 9 35 Участник

Охунова Алена Вадимовна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

9 34 Участник

Полоник Кира Ивановна Школа №2 9 32 Участник
Печёркина Ксения Владимировна МОУ СОШ № 7 9 30 Участник

Анянова Алиса Анатольевна МОУ СОШ № 7 9 26 Участник
Кирякова Татьяна Юрьевна МОУ СОШ № 7 9 24 Участник
Лазарева София Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 24 Участник
Артемьева Леся Ильинична МОУ СОШ № 7 9 23 Участник

Сильных Виктория Александровна МОУ Лицей 9 22 Участник
Бухнер Эмилия Валерьевна МОУ СОШ № 7 9 20 Участник
Федотова Софья Сергеевна Школа №2 9 20 Участник
Улитина Арина Андреевна Школа №2 9 18 Участник

Алиманова Фатима Сахават кызы Школа №2 9 17 Участник
Стоян Екатерина Олеговна Школа №2 9 16 Участник
Шилова Ксения Сергеевна Школа №2 9 16 Участник

Жайворинок Кристина Антоновна МОУ СОШ № 7 9 13 Участник
Ярина Анастасия Евгеньевна МОУ Лицей 9 12 Участник

Одинцова Вероника Антоновна Школа №2 9 9 Участник
Трофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ № 7 10 58 Победитель

Кулешова Екатерина Владимировна Школа №2 10 57 Призёр
Мыслинский Артём Игоревич МОУ СОШ № 7 10 52 Призёр

Проскурякова Анастасия Юрьевна Школа №2 10 41 Призёр
Татаурова Анастасия Дмитриевна МОУ Лицей 10 41 Призёр
Оберюхтина Анна Александровна МОУ Лицей 10 40 Призёр
Суклетин Леонид Александрович МОУ Лицей 10 39 Участник

Путилов Данил Денисович МОУ СОШ № 3 10 38 Участник
Зверев Никита Максимович МОУ Лицей 10 37 Участник
Шептюк Анна Евгеньевна МОУ Лицей 10 34 Участник

Дудорова Алина Александровна МОУ Лицей 10 28 Участник

Инишев Игорь Иванович
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

10 23 Участник

Коротаева Эвелина Владиславовна МОУ Лицей 10 22 Участник
Масоить Виктория Олеговна Школа №2 10 8 Участник
Климина Есения Сергеевна МОУ Лицей 11 68 Победитель
Харченко Никита Юрьевич МОУ Лицей И 50 Призёр

Капралова Софья Артемовна Школа №2 11 41 Призёр
Коваленко Анастасия Евгеньевна Школа №2 И 39 Призёр

Балдина Анастасия Олеговна МОУ Лицей 11 37 Призёр
Тумакова Алёна Витальевна МОУ СОШ № 7 И 31 Призёр
Ушакова Евгения Антоновна МОУ Лицей И 30 Призёр

Кляйн Карина Евгеньевна МОУ Лицей И 29 Призёр
Прокурова Софья Евгеньевна МОУ Лицей И 29 Призёр
Габышева Алина Николаевна МОУ Лицей И 28 Участник

Коковихина Полина Максимовна Школа №2 И 27 Участник
Еловиков Евгений Алексеевич МОУ Лицей И 22 Участник

Котельникова Елизавета
Анатольевна МОУ Лицей И 22 Участник

Чуваткина Анастасия Федоровна МОУ СОШ № 7 11 21 Участник
Вавилина Валерия Григорьевна МОУ Лицей 11 20 Участник

Солдатова Дарья Андреевна МОУ Лицей И 19 Участник
Зотова Дина Сергеевна МОУ Лицей 11 18 Участник

Зарипова Карина Ринатовна МОУ СОШ № 7 11 15 Участник
Шулепова Валерия Максимовна МОУ СОШ № 7 11 13 Участник
Шабров Станислав Витальевич МОУ Лицей и 12 Участник

Щетникова Виктория Денисовна МОУ Лицей и 12 Участник
Дубко Дмитрий Алексеевич Школа №2 11 10 Участник